

بررسی قوانین جلب متهم

اگر از شخصی شاکی باشید و دادگاه رای به محکومیت خوانده دهد در صورت عدم حضور برگ جلب صادر می گردد. جلب متهم شرایط خاصی دارد که در ادامه توضیح خواهیم داد.

به گزارش خبر روابط عمومی گروه پاس، اگر از شخصی شاکی باشید و دادگاه رای به محکومیت خوانده دهد در صورت عدم حضور برگ جلب صادر می گردد. جلب متهم شرایط خاصی دارد که در ادامه توضیح خواهیم داد.

حوزه قضایی برگ جلب صادره فقط در همان حوزه قضایی برای ماموران کلانتری لازم الاجرا است و چنانچه شاکی دستور قضایی خارج از آن حوزه را به ضابطان ارائه کند ماموران حق دستگیری متهم را ندارند به عنوان مثال چنانچه برگ جلب از سوی مقام قضایی در تهران و خطاب به ماموران انتظامی این شهر صادر شده باشد قابلیت اجرا برای ضابطان در کرج یا شیراز را ندارد مگر آن که مقام قضایی در مقام نیابت قضایی دستور بدهد.

ساعت و تاریخ

به تاریخ جلب دقت کنید در صورتی که مهلت برگ جلب منقضی شده باشد ماموران قادر به اجرای آن نیستند. اگر در برگ جلب ساعت مشخصی قید شده باشد خارج از محدوده آن ساعت امکان جلب وجود ندارد. صدور برگ جلب سیار متهم به صورت مطلق و بدون تعیین ساعت و مکان اجرای آن را به مامورین انتظامی این اجازه را می دهد که از طلوع تا غروب آفتاب نسبت به اجرای آن حکم اقدام نماید.

ورود به مخفیگاه

چنانچه در برگ جلب صادره دستوری در خصوص ورود به منزل یا مخفیگاه متهم یا محکوم علیه قید نشده باشد ماموران نمی توانند وارد چنین مکانهایی شوند و درخواست و اصرار شهروندان خلاف قانون است.

ارائه کننده برگ جلب باید شاکی یا وکیل قانونی وی باشد و به هنگام درخواست باید اصل کارت ملی خود را نشان دهد و ماموران در صورتی که فرد دیگری برگ جلب را ارائه کند در خصوص آن اقدامی نخواهند داشت.

ارائه اصل برگ جلب کپی برگ جلب فاقد اعتبار است و شهروندان می بایست اصل آن را به مامورین ارائه دهند.

تامین و اعزام نیروی نگهبان به اماکن عمومی و خصوصی شما همراه با تجهیزات دفاع شخصی با لباس مصوب مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا، پذیرش کلیه مسئولیت های حقوق و مزایای اداره کارو امور اجتماعی و بیمه تامین اجتماعی و بیمه مسولیت مدنی از سمت موسسه حفاظتی و مراقبتی به طوریکه هیچ مسئولیتی به عهده کارفرما نباشد. نظارت بر عملکرد نگهبان از راه دور اعم از حضور و غیاب، ساعات و تعداد گشت زنی و سطح هوشیاری توسط کارفرما با ارائه نرم افزار مربوطه، نظارت و بازرسی از پروژّه به صورت غیر منتظره و آنلاین توسط موسسه حفاظتی و مراقبتی، ارائه امکاناتی شامل گشت خودرویی و موتوری، نصب چراغ گردون، نصب تابلو و علائم بازدارنده از وقوع جرم، اعزام وکیل به مراجع قضایی و انتظامی در صورت بروز هرگونه مشکل، ارائه آمار و عملکرد هفتگی و ماهیانه به کارفرما به صورت آنلاین، حفظ جان و مال و نوامیس شما توسط نگهبانان آموزش دیده، جایگزینی نگهبان در صورت مرخصی یا هرگونه موارد فورس ماژور، جبران خسارت در صورت بروز هرگونه مسئله، ارائه راهکارهای انتظامی برای طرح های حفاظت فیزیکی و الکترونیکی با مشاوره های انتظامی و ارائه مجوز تجهیزات دفاع شخصی به گروه هدف (پزشکان، وکلا، تلافروشان، پرستاران، و خانواده های نیروهای مسلح) و خدمات نگهبان هوشمند از خدمات این سامانه می باشد.

جهت برخورداری از کلیه خدمات سامانه جامع حفاظتی و مراقبتی پاس و درخواست نگهبان به آدرس www.passgroup.ir مراجعه فرمایید.